979. Plan et Profil de la Ville et du Chateau de Namur pris par le Roy Louis le Grand le 30 Juin 1692. Par P. Le Pautre (2 copies).

980. Luxemburgensis Ducatus . . . per Nic. Visscher, Amst. Bat. Nunc apud P. Schenk, jun.

981. Ducatus Luxemburgi . . . a J. B. Homann. Norimbergæ.

982. Carte Nouvelle du Duché de Luxembourg, par R. et J. Ottens. Amsterd.

983. Plan de Luxembourg et de ses nouvelles Fortifications, et de ses Environs. Amst., by Covens en Mortier.

984. Carte des Environs de Luxembourg. Amst., chez Mortier.

985. Nouveau Plan de la Ville de Luxembourg avec tous les Ouvrages que le General de Bouffe y a fait faire depuis l'année 1724. A la Haye, chez J. M. Husson. 1743.

986. Plan de la Ville et Forteresse de Luxembourg, avec la nouvelle Fortification, mis au jour par les Herit. de Homann.

987. Carte des Comitéz de Hainaut, de Namur, et de Cambresis. Par G. De l'Isle.

988. Tractus inter Sabim et Mosam, comprehendens Meridionales partes Leodiensis Episcopatus et Namurcensis Comitatus, cum Condrusii tractu et aliis Region. adjac. per Nic. Visscher, Amst. Bat. Nunc apud P. Schenk, jun.

989. Leodiensis Episcopatus . . . per Nic. Visscher, Amst. Bat.

990. Leodiensis Episcopatus pars Media, comprehendens Hasbania Comit., Franchimontis Marchion., Stabulensem Principatum et Condrusium. Per Nic. Visscher. . . . Nunc apud P. Schenk, jun.

991. — Pars Septentrionalis, compr. Comit. Lossensem, et Hornanum. Per eund. *Ibid.*

992. Carte de la Principauté de Liege et de ses Environs tirée des observations faites sur les lieux par le R. P.

Nicolas le Clerc, avec un Plan de la Ville de Liege, levé par le R. P. Christophe Maire. Par P. Maire.

993. Iterum (4 ff.).

994. Legia sive Leodium, vulgo Liege. Amst., chez Covens et Mortier.

995. Limburgi Ducatus et Comitatus Valckenburgi Nova Descriptio per N. Visscher.

996. Le Limbourg, ou sont le Duché de Limbourg, le Comte de Dolem; les Seigneuries de Fauquemont et de Rolduc. . . Par le S^r Sanson. Amst., chez R. et J. Ottens.

997. Traiectum a Mosam, vulgo Maestricht. Ex Offic. Covens et Mortier.

998. Mons en Hainaut Bergen in Henegouwen. *Ibid.*

999. Ducatus Geldriæ nova Tabula in Tetrarchias Noviomagi, Arnhemii, Ruremondæ, in Zutphania Comit. distincta . . . a Joachim Ottens, Amstelod.

1000. Tetrarchia Ducatus Geldriæ Neomagensis, per F. de Wit. Amst., apud Covens et Mortier.

1001. Comitatus Zutphania sive Geldriæ Tetrarchia Zutphanensis Isalæque Fluvii, correctissima Descriptio . . . per F. de Wit. Amstelod., apud Covens et Mortier.